
DODATEK Č. 1

PŘÍKAZNÍ SMLOUVY
č. SML/255/2023

uzavřené v souladu s ustanovením § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

ve znění pozdějších předpisů (dále také „Občanský zákoník")

I.

SMLUVNÍ STRANY

Statutární město Brno, Dominikánské nám. 196/1, 602 00 Brno, Bmo-město
zastoupené Ing. Andreou Pazderovou, starostkou městské části Brno - Královo

Pole, na základě čl. 13 odst. 2 a 3 obecně závazné vyhlášky statutárního města

Brna č. 20/2001, kterou se vydává Statut města Brna, ve znění pozdějších změn

IČO: 449 92 785

DIČ: CZ44992785

(dále jen ,, Příkazce “)

Příkazce:

Příkazník: KGS legal s.r.o., advokátní kancelář .

Sídlo: Národní 416/37, 110 00 Praha 1

zastoupený: Mgr. Miroslavem Kučerkou, LL.M. jednatelem
IČO: 062 95 525

DIČ: CZ06295525

(dále jen „ Příkazník “)

II.
PŘEDMĚT DODATKU

Smluvní strany uzavřely dne 27.09.2023 příkazní smlouvu č. SML/255/2023 (dále jen
„Smlouva"), prostřednictvím které se Příkazník zavázal, že pro příkazce (ve smlouvě označeného
též jako „zadavatel") zajistí zadání a administraci veřejné zakázky zadávané v podlimitním či
nadlimitním režimu podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „zákon" nebo „zákon o zadávání veřejných zakázek"), a to všechny
související fáze v rozsahu vymezeném zadáním příkazce - viz podrobnosti v čl. III. Smlouvy.

Komplexní zajištění zakázky při přípravě, organizaci, zpracování podkladů a administrativním
zajištění zadávacího řízení, kdy příkazník na účet a jménem příkazce, a za podmínek
dohodnutých v této příkazní smlouvě, vykoná a zařídí činnosti spojené s výběrem dodavatele
předmětu podlimitní veřejné zakázky, jejímž předmětem je výběr dodavatele na dodávky pro
realizaci akce s názvem:

„Propagace MČ Královo Pole v elektronických médiích - web a sociální sítě městské
části"

l



III.

ZMĚNA SMLOUVY

I. S ohledem na změnu zadání Příkazce, kdy Příkazce hodlá konat namísto podlimitního režimu
veřejnou zakázku malého rozsahu ve smyslu ustanovení § 27 zákona a tuto v souladu s § 31
zákona zadat bez zadávacího řízení, se smluvní strany dohodly na snížení odměny Příkazníka.

2. Současně Příkazce i Příkazník v rámci jednotlivých fází mají shodně za to, že není třeba
upravit rozsah činností ve Smlouvě a z logického uspořádání vztahů pouze po sobě nebudou
požadovat plnění těch ustanovení, která jsou ze zákona nezbytná pouze pro podlimitní režim
a ve veřejné zakázce malého rozsahu, jako například, nikoliv však výlučně, uveřejňovací
povinnosti ve Věstníku veřejných zakázek apod.

3. S ohledem na výše se mění ustanovení čl. VII. Smlouvy „Odměna a platební podmínky51, a
to pouze v odst. 2, a odst. 5.

4. Čl. VII, odst. 2 Smlouvy nově zní:

„ Za obstarání činnosti dle ustanovení čl. III, odst. 2, písm. A), B); C), F) této smlouvypřísluší

příkazníkovi maximální odměna (dále jen „paušální odměna") ve výši: 49.000,- Kč bez

DPH.

Za obstarání činnosti dle ustanovení čl. III, odst. 2, písm. D) a E) této Smlouvy přísluší

Příkazníkovi odměna (dále jen „odměna s hodinovou sazbou") ve výši: 1.600 Kč bez DPH

za hodinu. “

5. Čl. VII. odst. 5 Smlouvy nově zní:

„Provedené činnosti příkazníka budou uhrazenypo rozhodnutí o výběru dodavatele.

Provedené činnosti Příkazníka zahrnuté v odměně s hodinovou sazbou bude Příkazník

fakturovat měsíčně dle skutečněprovedených úkonů v daném kalendářním měsíci. "

IV.

ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

1. Ostatní ustanovení Smlouvy se nemění.

2. Smluvní poměry neupravené ve Smlouvě a tomto dodatku se řídí příslušnými ustanoveními
zákona č. 89/2012 Sb.( občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů.

3. Obě smluvní strany prohlašují, že dodatek byl učiněn dle jejich svobodné vůle a nebyl
ujednán v tísni nebo za jednostranně nevýhodných podmínek.

4. Účastníci se zavazují řešit všechny spory, které by v budoucnu mohly vzniknout z plnění na

základě tohoto dodatku, především smírnou cestou.

2



/

5. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem zástupců obou smluvních stran a účinnosti jeho
uveřejněním dle zák. č. 340/2015 Sb„ o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů. Uveřejnění dodatku dle dohody stran zajišťuje Příkazce.

6. Tento dodatek je sepsán ve 3 stejnopisech, z nichž dvě vyhotovení obdrží Příkazce, jedno

Příkazník.

7. Na důkaz souhlasu s celým obsahem dodatku připojují smluvní strany vlastnoruční podpisy
osob uvedených v záhlaví dodatku.

DOLOŽKA

dle § 41 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů

Uzavření tohoto dodatku bylo na straně statutárního města Brna projednáno a schváleno na 23.
schůzi Rady městské části Brno - Královo Pole dne 29.11.2023 usnesením č. 23R23/70.

17 01. 2024
V Brně dne

Příkazce:

Ing. Andrea Pazderová starostka
MČ Brno - Královo Pole

dneV

Příkazník:

Mgr.
MÍ rOS aV Kučerka

Kučerka

Digitálně podepsal
Mgr. Miroslav

Datum: 2024.01.15

18:40:23 +01'00'

Mgr. Miroslav Kučerka, LL.M.
jednatel KGS legal s.r.o.,

advokátní kancelář
3


